- 1 -

湖南省产商品质量检验研究院

湖南省产商品质量检验研究院
关于停止 LED照明产品频闪特性认证项目

（003002）的通知

相关部门、签约检测机构：

根据《认证业务范围管理程序》，经院认证技术委员会审议并

报 请 院 长 批 准 ， 决 定 自 2023 年 12 月 6 日 起 废 止

HNQI-RC/V16002-2022《LED照明产品频闪特性认证认证规则》。

从本通知之日起，湖南省产商品质量检验研究院停止受理/办理

LED照明产品频闪特性认证项目（003002）。现就相关后续事宜通

知如下：

认证工作专项工作组按照国家认监委关于认证规则备案的公

告（2015年第 18号）的要求，向国家认监委提报认证规则废止手

续，并对应调整《HNQI产品认证公开文件》、院官网认证子网站

认证业务范围、签约检测机构信息。

认证业务受理部门自即日起暂停受理认证小类码为 003002的

认证申请。客户已提交申请资料的，联系认证工作专项工作组办

理《暂不受理认证申请告知书》，并向客户做出必要说明并退回相

关申请资料。

签约检测机构自即日起暂停承接认证小类码为 003002的产品

- 2 -

认证检测申请。

特此通知。

湖南省产商品质量检验研究院

2023年 12月 15日